
Allergènes à déclaration obligatoire
Ces informations ont notamment été établies à partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de 

leurs produits.
Il s'agit des allergènes à déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergènes qui pourraient 

intervenir lors des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre établissement. Ce tableau est mis à jour le 
plus souvent possible, en fonction du renouvellement de notre carte
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MENU DU JOUR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Entrée

Plat X X X
Dessert X X X X

CARTE ET MENUS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Amuse bretzels semaine X X
Amuse bouche Week-end X X X X
Crème de potiron, jeunes pousses et noisettes torréfiées X X X X
Moelleux à la betterave rouge cœur fromage de chèvre… X X X X X
Salade périgourdine aux magret fumé, foie gras… X X X X
Mousseline de St. Jacques au curry crevette marinées curry X X X X X X X X X X X
Foie gras de canard mi-cuit X X X
Brochette de St. Jacques au lard X X X X X
Trou normand (sorbet pomme et eau de vie de prune) X X X X X X X
Entrecôte de veau grillé os à moëlle sauce morilles X X X X
Sauté de cerf et filet rôti sauce forestière aux airelles X X X X
Filet de bar rôti, sauce vin jaune safranée aux moules X X X X X X
Poisson du jour X X X X X X X
Sauté de canard mariné sésame grillé X X X X X X
Filet de canette sauce morilles, tagliatelles et légumes X X X X X
Minis burgers de volaille, tagliatelles et légumes X X X X X
Assiette de fromages X X X
Dame blanche X X X X X X X
Duo mousse chocolat noir et blanc, sauce anglaise X X X X X
Crumble poire aux épices et glace chocolat X X X X X X
Torche aux marrons X X X X X X
Glaces et sorbets (Alba) X X X X X X
Café, thé, tisane gourmands X X X X X X
Café, thé, tisane jovial X X X X X X
Irisch cofee X X
Colonel X X X X X X

AllergènesPLATS ET MENUS
A LA CARTE


